News Release

2025 年 7月 11日

各 位

株式会社北國銀行

昼時間休業店舗の拡大について

 株式会社北國銀行（代表取締役社長：米谷 治彦）は、店舗の実情に合わせた効率的な店

舗運営や防犯体制の強化を図るため、能登の一部地域にて導入していた昼時間休業店舗を

拡大することをお知らせいたします。店舗併設の ATM は昼時間休業の時間帯もご利用いた

だけます。また、スマートフォンやパソコンから銀行の各種お手続きができるサービスも

ございます。ぜひご活用ください。

・個人のお客様はこちら 北國クラウドバンキング | 北國銀行

・法人、個人事業主のお客様はこちら 北國デジタルバンキング│北國銀行

当社は今後も、地域に根ざした持続可能な店舗運営を実現するとともに、デジタル化の

推進による利便性向上にも取り組んでまいります。お客さまにはご理解とご協力を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

１． 今回昼時間休業を導入する店舗

57 店舗

詳しくは「【別添】店舗の営業時間一覧」をご参照ください。

※本店営業部、小松支店、松任支店、野々市支店、松が丘支店、宇野気支店、七尾支店

はこれまで通り平日 9：00～15：00で営業いたします。

２． 昼時間休業店舗の営業時間

平日 9：00～12：30、13：30～15：00

（休業時間）12：30～13：30

※昼時間休業店舗に併設するマネープラザにおいても 12：30～13：30は休業となります。

※富来支店（志賀町役場富来支所内）は平日 9：00～12：00で営業いたします。

※穴水支店（穴水町役場庁舎内）は平日 9:00～12：00、13：00～15:00（12：00～13：00

は休業）で営業いたします。

３．導入開始日

令和 7年 10月 1日（水）

以 上

https://www.hokkokubank.co.jp/customer/cloudbanking/index.html
https://www.hokkokubank.co.jp/corporation/service/hokkokudb/

導入済み 今回導入

101 本店営業部 英町支店、金沢駅前支店、笠市支店 石川県金沢市広岡2丁目12番6号 076-263-1111 平日9：00～15：00 ●
102 武蔵ヶ辻支店 石川県金沢市青草町88番地 076-262-2161 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
103 県庁支店 石川県金沢市鞍月1丁目1 石川県庁内 076-266-2666 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
104 香林坊支店 石川県金沢市南町6-15　北國パークビル1階 076-220-1818 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
105 片町支店 野町支店 石川県金沢市片町2丁目2-15 076-262-6441 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
107 泉支店 石川県金沢市泉3丁目3-3 076-242-1366 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
109 野田支店 寺町支店 石川県金沢市平和町3-1-8 076-242-1456 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
112 犀川中央支店 増泉支店 石川県金沢市長土塀3丁目1-26 076-221-8106 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
116 金石支店 石川県金沢市金石西1丁目5-28 076-267-1101 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
117 問屋町支店 石川県金沢市問屋町2-67 076-237-6404 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
118 浅野川支店 賢坂辻支店 石川県金沢市橋場町3-20 076-221-8101 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
119 金沢城北支店 鳴和支店 石川県金沢市小橋町5-4 076-252-2258 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
121 小立野支店 石川県金沢市石引1丁目7-18 076-221-8137 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
123 森本支店 みずき支店、神谷内支店 石川県金沢市吉原町ヨ120 076-258-1161 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
124 円光寺支店 石川県金沢市山科3丁目2-1 076-243-2266 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
125 内灘支店 内灘大学通り支店 石川県河北郡内灘町字旭ケ丘126 076-238-1135 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
127 大桑橋支店 城南支店 石川県金沢市三口新町4丁目3-3 076-232-0880 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
128 大徳支店 石川県金沢市松村1-376 076-268-3911 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
129 金沢西部支店 玉鉾支店 石川県金沢市新神田5-3 076-291-1991 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
130 伏見台支店 石川県金沢市久安2丁目345 076-247-1721 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
131 西金沢支店 保古町支店、八日市支店 石川県金沢市西金沢4-555 076-220-6680 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
133 北安江支店 石川県金沢市北安江2丁目24-5 076-233-3511 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
136 旭町支店 石川県金沢市旭町3丁目13-16 076-222-7151 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
139 高尾支店 額支店 石川県金沢市大額2丁目26番地 076-298-1246 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
143 みどり支店 石川県金沢市上安原2丁目252番地 076-249-7730 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
151 香林坊支店北國新聞社出張所 石川県金沢市南町2番1号 北國新聞会館2F 076-224-3321 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
158 杜の里支店 石川県金沢市もりの里1-85 076-234-1400 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
191 中央市場支店 石川県金沢市西念4丁目7-1 金沢中央卸売市場内 076-263-1391 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
192 金沢市役所支店 石川県金沢市広坂1丁目1-1　金沢市役所内 076-263-3743 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
201 大聖寺支店 石川県加賀市大聖寺南町ホ7-3 0761-72-1201 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
206 小松支店 小松中央支店 石川県小松市京町80 0761-22-2121 平日9：00～15：00 ●
212 粟津駅前支店 石川県小松市島町ル100番50 0761-44-2511 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
215 根上支店 寺井支店 石川県能美市大成町チ180 0761-55-1311 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
217 辰口支店 石川県能美市辰口町104 0761-51-3101 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
218 松任支店 松任北支店 石川県白山市茶屋2丁目46-1 076-276-1122 平日9：00～15：00 ●
219 鶴来支店 石川県白山市井口町に87番1 076-272-1122 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
220 美川支店 石川県白山市美川中町ニ65-2 076-278-2301 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
221 野々市支店 粟田支店、押野支店 石川県野々市市横宮町19-1 076-248-1488 平日9：00～15：00 ●
222 軽海支店 石川県小松市軽海町ツ90-5 0761-47-4141 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
224 松が丘支店 山中支店、山代支店、動橋支店、片山津支店 石川県加賀市小菅波町1丁目130 0761-73-5020 平日9：00～15：00 ●
231 川北支店 石川県能美郡川北町字壱ツ屋174（川北町役場内） 076-277-2220 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
291 小松東支店 小松南支店 石川県小松市園町ハ114-1 0761-21-0297 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
301 津幡支店 石川県河北郡津幡町字津幡ハ88 076-289-2125 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
302 宇野気支店 七塚支店、高松支店 石川県かほく市浜北ロ95-8 076-283-1106 平日9：00～15：00 ●
306 羽咋支店 石川県羽咋市旭町ア33-8 0767-22-1188 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
308 押水支店 石川県羽咋郡宝達志水町今浜ヘ273 0767-28-3122 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
310 高浜支店 石川県羽咋郡志賀町高浜町ヤ79-3 0767-32-1188 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
311 富来支店 石川県羽咋郡志賀町富来領家町甲の10番地 0767-42-1133 平日9：00～12：00
312 七尾支店 鍛治町支店 石川県七尾市生駒町30-1 0767-53-1001 平日9：00～15：00 ●
315 中能登支店 石川県鹿島郡中能登町徳前た6番地1 0767-76-1001 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
319 和倉支店 石川県七尾市和倉町和歌崎10番地4 0767-62-2222 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
322 中島支店 石川県七尾市中島町中島4部31甲 0767-66-1215 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
323 輪島支店 石川県輪島市河井町18部42-77 0768-22-2323 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
324 穴水支店 石川県鳳珠郡穴水町字川島ラの174 （穴水町役場内） 0768-52-1212 平日9：00～12：00、13：00～15：00 ●
325 門前支店 石川県輪島市門前町走出8丁目39-1 0768-42-1121 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
329 珠洲支店 松波支店 石川県珠洲市野々江町シ部60番地 0768-82-2233 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
330 宇出津支店 石川県鳳珠郡能登町字宇出津ム字19-9 0768-62-1103 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
401 高岡支店 駅南支店 富山県高岡市本丸町13-12 0766-22-0406 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
402 石動支店 富山県小矢部市中央町8-7 0766-67-1141 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
403 新湊支店 富山県射水市中央町13-13 0766-84-3113 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
404 氷見支店 富山県氷見市幸町8-5 0766-74-1313 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
407 富山南支店 富山支店 富山県富山市千石町5丁目5-14 076-421-5555 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
410 砺波支店 富山県砺波市豊町1丁目2-5 0763-33-1231 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
411 富山東部支店 富山県富山市町村1丁目345番地 076-422-1230 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
412 魚津支店 富山県魚津市上村木2丁目15番16号 0765-24-2121 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
413 南砺支店 富山県南砺市福光199-1 0763-58-5170 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
501 福井支店 福井県福井市順化1丁目2番1号 0776-22-8461 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
503 福井北部支店 福井県坂井市春江町江留上錦38-5 0776-51-5210 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
504 丹南支店 福井県越前市長土呂町7-10-4 0778-23-5590 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
601 大阪支店 大阪府大阪市北区大深町4-20（グランフロント大阪タワーA 13F） 06-4256-8410 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
602 東京支店 東京都千代田区丸の内１丁目8-2（鉃鋼ビルディング8F） 03-5220-0566 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●
603 名古屋支店 愛知県名古屋市中区錦2丁目20-15（広小路クロスタワー14F） 052-223-5020 平日9：00～12：30、13：30～15：00 ●

昼休業店舗
店番 営業所の名称 支店内支店 営業所の所在地 電話番号 営業時間 対象

対象外

【別添】店舗の営業時間一覧